Universidade Federal de

RESULTADO POS-RECURSO PROVA DE CONHE&MENTO - VAGAS PARA COMUNIDADE

NPC - Nota da Prova de Conhecimento.
NPP - Nota Parcial Ponderada (Peso 7).

A - Acertos.

A. NOTA NPP SITUACAO

CANDIDATO

1 ADEILSON FREIRE DOS SANTOS 32
2 ADRIANE ALMEIDA DO SACRAMENTO 19
3 ANA PAULA REINALDO DA SILVEIRA SANTOS 19
4 ANDERSON ROSA DA SILVA 23
5 ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 19
6 BARBARA DE OLIVEIRA BRANDAO 26
7 CARLOS AUGUSTO FRANCISCO DE JESUS RIBEIRO 17
8 CAROLINA SOUTO FERREIRA 22
9 CLAUDIO PESSOA DE ALMEIDA 21
10 DAMIAO DE JESUS ANDRADE 15
11 DANIEL RIBEIRO COUTO 20
12 DANILO MESSIAS NASCIMENTO E SANTOS 0

13 ELIZABETH CHRISTINA VIANA AUGUSTO 13
14 GILVAN NUNES DA CRUZ 19
15 GISEANE MARQUES LINS 17
16 GLAUCIA DA ROCHA ACIOLI 20
17 GLESSIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 25
18 JAIR JEFFERSON MAIA DE ALMEIDA 13
19 JEAN CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 19
20 JEANCARLOS SILVA MOTA 11
21 JEFFERSON CAMPOS PINTO 20
22 JOELMA DOS SANTOS LIMA 21
23 JOSE AECIO MACEDO DA CRUZ 14
24 JOSE AGUINALDO ARAUJO MELO 10
25 JOSE RILDO CANDIDO 22
26 JULIANA MARIA FREITAS DE OLIVEIRA 17
27 LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR 19
28 MARCIA RUINER GUIMARAES 16
29 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA CAMPOS 16
30 MARIA JOSE DOS SANTOS 15
31 MARIA ROSA GOMES DORIA 20
32 MARIANA RIBEIRO PEREIRA MATTOS 22
33 NATHALIE LEMOS PORTO DUARTE 0

34 NELMA DE OLIVEIRA GUIMARAES 10
35 NESTOR ANTONIO ALVES JUNIOR 9

8,000
4,750
4,750
5,750
4,750
6,500
4,250
5,500
5,250
3,750
5,000
0,000
3,250
4,750
4,250
5,000
6,250
3,250
4,750
2,750
5,000
5,250
3,500
2,500
5,500
4,250
4,750
4,000
4,000
3,750
5,000
5,500
0,000
2,500
2,250

5,600
3,325
3,325
4,025
3,325
4,550
2,975
3,850
3,675
2,625
3,500
0,000
2,275
3,325
2,975
3,500
4,375
2,275
3,325
1,925
3,500
3,675
2,450
1,750
3,850
2,975
3,325
2,800
2,800
2,625
3,500
3,850
0,000
1,750
1,575

Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Classificado
Nao Classificado
Classificado
Nao Classificado
Nao Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Classificado
Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Classificado
Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Classificado
Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado

Nao Classificado



36 NILO GABRIEL DE ANDRADE E SILVA 23 5,750 4,025 Classificado

37 OTAVIO ALMEIDA CUNHA FILGUEIRAS 26 6,500 4,550 Classificado
38 RAFAELA FERNANDES ATIS 17 4,250 2,975 N&o Classificado
39 RAONI DE MATTOS SANTOS 31 7,750 5,425 Classificado
40 REGINALDO BARRETO SILVA JUNIOR 15 3,750 2,625 Ndo Classificado
41 RICARDO ANDRE AIRES MELNIKOFF 19 4,750 3,325 N&o Classificado
42 RODRIGO NOGUEIRA ALBERT LOUREIRO 27 6,750 4,725  Classificado
43 ROSA ELAINE ANDRADE SANTOS 20 5,000 3,500 Classificado
44 ROSA LEILA LIMA DO NASCIMENTO 26 6,500 4,550 Classificado
45 SALVADOR DO NASCIMENTO FILHO 13 3,250 2,275  Nao Classificado
46 SAMIA PASSOS BARBOZA MOURA 27 6,750 4,725  Classificado
47 SANDRA ARNALDO DE AMORIM LIMA 18 4,500 3,150 N&o Classificado
48 SERGIO MURILO CARVALHO MESSIAS 21 5,250 3,675 Classificado
49 THIAGO SILVA CONCEIGAO MENESES 19 4,750 3,325 N&o Classificado
50 VANUSA MARIA DE SOUZA 25 6,250 4,375  Classificado
51 VINICIUS NELSON LAGO SILVA 20 5,000 3,500 Classificado
52 YANTO FERREIRA CABRAL 12 3,000 2,100 N&o Classificado

Obs: A questdo 19 foi anulada, contemplando todos os candidatos com 1(um) ponto referente a anulacéo.



