

RESULTADO PÓS-RECURSO PROVA DE CONHECIMENTO – VAGAS PARA COMUNIDADE A – Acertos.

NPC – Nota da Prova de Conhecimento. NPP – Nota Parcial Ponderada (Peso 7).

CANDIDATO		A.	NOTA	NPP SIT	UAÇÃO
1	ADEILSON FREIRE DOS SANTOS	32	8,000	5,600	Classificado
2	ADRIANE ALMEIDA DO SACRAMENTO	19	4,750	3,325	Não Classificado
3	ANA PAULA REINALDO DA SILVEIRA SANTOS	19	4,750	3,325	Não Classificado
4	ANDERSON ROSA DA SILVA	23	5,750	4,025	Classificado
5	ANTONIO MARCOS DE ANDRADE	19	4,750	3,325	Não Classificado
6	BÁRBARA DE OLIVEIRA BRANDÃO	26	6,500	4,550	Classificado
7	CARLOS AUGUSTO FRANCISCO DE JESUS RIBEIRO	17	4,250	2,975	Não Classificado
8	CAROLINA SOUTO FERREIRA	22	5,500	3,850	Classificado
9	CLAUDIO PESSOA DE ALMEIDA	21	5,250	3,675	Classificado
10	DAMIAO DE JESUS ANDRADE	15	3,750	2,625	Não Classificado
11	DANIEL RIBEIRO COUTO	20	5,000	3,500	Classificado
12	DANILO MESSIAS NASCIMENTO E SANTOS	0	0,000	0,000	Não Classificado
13	ELIZABETH CHRISTINA VIANA AUGUSTO	13	3,250	2,275	Não Classificado
14	GILVAN NUNES DA CRUZ	19	4,750	3,325	Não Classificado
15	GISEANE MARQUES LINS	17	4,250	2,975	Não Classificado
16	GLAUCIA DA ROCHA ACIOLI	20	5,000	3,500	Classificado
17	GLESSIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA	25	6,250	4,375	Classificado
18	JAIR JEFFERSON MAIA DE ALMEIDA	13	3,250	2,275	Não Classificado
19	JEAN CARLOS RODRIGUES DE SOUZA	19	4,750	3,325	Não Classificado
20	JEANCARLOS SILVA MOTA	11	2,750	1,925	Não Classificado
21	JEFFERSON CAMPOS PINTO	20	5,000	3,500	Classificado
22	JOELMA DOS SANTOS LIMA	21	5,250	3,675	Classificado
23	JOSÉ AÉCIO MACÊDO DA CRUZ	14	3,500	2,450	Não Classificado
24	JOSÉ AGUINALDO ARAUJO MELO	10	2,500	1,750	Não Classificado
25	JOSÉ RILDO CANDIDO	22	5,500	3,850	Classificado
26	JULIANA MARIA FREITAS DE OLIVEIRA	17	4,250	2,975	Não Classificado
27	LUCIANO ALVES DE JESUS JUNIOR	19	4,750	3,325	Não Classificado
28	MARCIA RUJNER GUIMARAES	16	4,000	2,800	Não Classificado
29	MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA CAMPOS	16	4,000	2,800	Não Classificado
30	MARIA JOSÉ DOS SANTOS	15	3,750	2,625	Não Classificado
31	MARIA ROSA GOMES DÓRIA	20	5,000	3,500	Classificado
32	MARIANA RIBEIRO PEREIRA MATTOS	22	5,500	3,850	Classificado
33	NATHALIE LEMOS PORTO DUARTE	0	0,000	0,000	Não Classificado
34	NELMA DE OLIVEIRA GUIMARÃES	10	2,500	1,750	Não Classificado
35	NESTOR ANTONIO ALVES JUNIOR	9	2,250	1,575	Não Classificado



36	NILO GABRIEL DE ANDRADE E SILVA	23	5,750	4,025	Classificado
37	OTAVIO ALMEIDA CUNHA FILGUEIRAS	26	6,500	4,550	Classificado
38	RAFAELA FERNANDES ATIS	17	4,250	2,975	Não Classificado
39	RAONI DE MATTOS SANTOS	31	7,750	5,425	Classificado
40	REGINALDO BARRETO SILVA JUNIOR	15	3,750	2,625	Não Classificado
41	RICARDO ANDRÉ AIRES MELNIKOFF	19	4,750	3,325	Não Classificado
42	RODRIGO NOGUEIRA ALBERT LOUREIRO	27	6,750	4,725	Classificado
43	ROSA ELAINE ANDRADE SANTOS	20	5,000	3,500	Classificado
44	ROSA LEILA LIMA DO NASCIMENTO	26	6,500	4,550	Classificado
45	SALVADOR DO NASCIMENTO FILHO	13	3,250	2,275	Não Classificado
46	SÂMIA PASSOS BARBOZA MOURA	27	6,750	4,725	Classificado
47	SANDRA ARNALDO DE AMORIM LIMA	18	4,500	3,150	Não Classificado
48	SÉRGIO MURILO CARVALHO MESSIAS	21	5,250	3,675	Classificado
49	THIAGO SILVA CONCEIÇÃO MENESES	19	4,750	3,325	Não Classificado
50	VANUSA MARIA DE SOUZA	25	6,250	4,375	Classificado
51	VINICIUS NELSON LAGO SILVA	20	5,000	3,500	Classificado
52	YANTO FERREIRA CABRAL	12	3,000	2,100	Não Classificado

Obs: A questão 19 foi anulada, contemplando todos os candidatos com 1(um) ponto referente a anulação.